Governo Municipal

Irapuan Pinheiro

ESTADO DO CEARA 	 Pa na
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE RATIFIcAcA0

0 Senhor Secretário de Agricultural, Pecuâria, Recursos Hidrico e Meio Ambiente de Dep. Irapuan Pinheiro,

FRANCISCO CLERTON JOSINO SILVA, vem no uso de suas atribuiçoes legais, e de acordo corn o que determina Art.

26 da Lei no 8.666/93 e suas alteracOes posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo,

RATIFICAR a declaraçäo de Dispensa de Licitação n° 2016.01 .04.08 em favor da pessoa fisica: ARTIDONIO VIEIRA

DOS SANTOS, objetivando: LOCAcAO DE UM IMOVEL, SITUADO NA RUA CANDIDO BORGES, PARA

FUNCIONAR A SEDE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO

AMBIENTE, determinando que se proceda a publicaçao do devido extrato.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2016,

FRAccLERN JOSINO SILVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, RECURSOS HIDRICO E MEIO AMBIENTE

AVENIDA DOS TRÉS PODERES —N 075 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdiptiq.com.br

O

V.

V
0

u n I cef
Edicao 2009 I 2012